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Virksomheden Græslegård Holding ApS

Græslegård 

Harløsevej 251

3400 Hillerød

CVR-nr. 35466436
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Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Græslegård Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hillerød, den 22. juni 2021

Direktion

Carsten Bent Hansen
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Til kapitalejerne i Græslegård Holding ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Græslegård Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 22. juni 2021

KRESTON CM

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Jacob Hjort

Statsautoriseret revisor

mne33750
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i tilknyttede selskaber.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 
338.383, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 11.983.395, og en egenkapital 
på kr. 11.923.328.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Græslegård Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttotab -10.087 -8.988

Driftsresultat -10.087 -8.988

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 227.397 36.085

Finansielle indtægter 1 153.126 119.631

Andre finansielle omkostninger -751 -326

Resultat før skat 369.685 146.402

Skat af årets resultat 2 -31.302 -24.557

Årets resultat 338.383 121.845

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 90.000 90.000

Overført resultat 248.383 31.845

Resultatdisponering 338.383 121.845
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3, 4 9.671.119 9.543.722

Finansielle anlægsaktiver 9.671.119 9.543.722

Anlægsaktiver 9.671.119 9.543.722

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.438.827 1.642.490

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 30.136 0

Tilgodehavender 1.468.963 1.642.490

Værdipapirer og kapitalandele 525.622 247.707

Likvide beholdninger 317.691 263.785

Omsætningsaktiver 2.312.276 2.153.982

Aktiver 11.983.395 11.697.704
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 11.753.328 11.504.945

Udbytte for regnskabsåret 90.000 90.000

Egenkapital 11.923.328 11.674.945

Selskabsskat 10.450 15.259

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 42.117 0

Anden gæld 7.500 7.500

Kortfristede gældsforpligtelser 60.067 22.759

Gældsforpligtelser 60.067 22.759

Passiver 11.983.395 11.697.704

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2020 80.000 11.504.945 90.000 11.674.945

Betalt udbytte 0 0 -90.000 -90.000

Årets resultat 0 248.383 90.000 338.383

Egenkapital 31. december 
2020 80.000 11.753.328 90.000 11.923.328
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Græslegård Holding ApS

Noter
  

  

2020 2019

- 15 -

1. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 60.678 63.119

Andre finansielle indtægter 92.448 56.512

153.126 119.631

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 31.297 24.341

Ej refunderet udbytteskat 5 216

31.302 24.557

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 10.196.988 10.196.988

Kostpris ultimo 10.196.988 10.196.988

Opskrivninger primo -653.266 -589.351

Årets resultat 227.397 36.085

Udloddet udbytte -100.000 -100.000

Opskrivninger ultimo -525.869 -653.266

Regnskabsmæssig værdi ultimo 9.671.119 9.543.722

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Pro Domo ApS Hillerød 50,00 15.506.382 387.642

Brødrene Hansen Agro ApS Hillerød 50,00 3.835.857 67.151

19.342.239 454.793

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise-

Værdi ultimo
rede gevinst 

indreg-

indregnet i net i resultat-

balancen opgørelsen

Børsnoterede aktier 525.622 88.560

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
U

BH
6-

L7
W

X4
-X

W
3Y

7-
EH

PS
X-

JN
M

0Z
-E

O
BF

P



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Bent Hansen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-574426896350
IP: 176.22.xxx.xxx
2021-06-26 15:04:15Z

Jacob Hjort
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:39463113-RID:1251101349483
IP: 87.54.xxx.xxx
2021-06-27 08:31:03Z

Flemming Erik Petersen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-958951595723
IP: 83.93.xxx.xxx
2021-06-27 11:34:03Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
U

BH
6-

L7
W

X4
-X

W
3Y

7-
EH

PS
X-

JN
M

0Z
-E

O
BF

P



  
 
 
 
 
 
 dQxte2kRv36xoq5n/fs706fULW1LgI8kRlLvQlbeNcw=


 
kdyoKRxD6wRpm/EvsLYKWrC+ntsdAAiIkxOwsFStTiphtJyAHc+77eg6P7JXH9n7OPYRCYptmQR/
O/e/gpZUxGF7AdDedOM7o/q/CfvTY6u/OXge0I+7Q9IQ+mUfo27+Sis0cW2a3I3bK46d4wSbT9Rg
8pG233AwX+d/wA6+sUl1IdH/QsPTxIk5g24zCtqjUT0mRCEEEyhWP0E2sMjYFTJ7FTKeK/Y1mR9h
RJNo95XCncJbsplrBHW7nN7wfPcW3hNn/FMnFofe8N+gtGTl4es9PLeMN2vpezpkWWZs2RAKiGbw
k397gFgQ3Sh9+AXRdWXoGlFSVsj+Ud2VtzCeBw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl81XzQgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTcyMTE2NA==
  document_digests 
  _challenge TENHTEUtU1MzMUotTTRaUzctQ0RDTkktT1BBRTAtVzFHSzA=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNiAxNTowMjo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 78HIP2aYErEbW8+cmROAez6QghYnQYS6g+Jiy1BGvwU=


 
iCX7WcUSNYR59CviSMUKxGKXZZxoUslF4pxvf3Nyq4na6tPLO94xjOgp38du8a+yi7dL8CKgF0dl
/92x4Bky7QI0qiaIY9avxRnuBLoVojVghMC4yNmHHtEG+YO5eoTZ/nZ5XLvUxXIzJEsHPbTudWif
Y6Pq01hpF07bXPSznNXT383HBf49dT46nIXN+xZe3GaT40IL/F//szb1yURL5+i0WEA6sJxJHLGi
M83Ma0WeXUKm3eW59HkYKaF1pmSpccyXS+vJ9iUahxC8bRzYSj70ItA3vaT/OFa9fqKj3KpnamRx
m5cCnhkCBQjHZbKabrvvXGnTTa44ke+tegOwpA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTIyOA==
  openoces_opensign_layout_size_width MjI4OA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RjeU1URXlNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TVVoVE16WXRVMW93TTA0dFJ6SkJWemN0VVV0WldsTXRNbFpGTTFrdFRsVTRUMFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1biAyNyAxMDozMDowMCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 HS/dcjOflfu9OhNvbkcYB++icvK1CfwB1KILZ0bNDto=


 
OIci0fQ43PTsJNXpbUMIXTQ6pyeFfLWUlclcDGZpl5C/bnEdHYckkl5xKrFbLyn+kTJAw5QMrGpP
vwAlHtFfOJtBEmrNklY7qh5mTGJtUjSv4vScCUvg6pe62HhULV6Kbx4K7FQ2JCYqRHH7AFecBIys
xNHXr3n4lgwtXuX397FGf5Q2lPLRA8/C0TNMCSXkFtufa4XZF+eXFc8Q76Tb9hijN2V1Yhf0Zfwb
PlzkcfdJzJm3XuGLDo8XbC8lZo34Ba7AQb0F3xTMI2pD/z482bWSc2fay2jpTdyiMwf7pCzClpuj
Bqaz9AjugFpvGlb3cOuQFDyin/AxoAYXyIJI+A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTcyMTE1Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiM1VCSDYtTDdXWDQtWFczWTctRUhQU1gtSk5NMFotRU9CRlAiLCJkaWdlc3QiOiI1MzFhNjAwNGU0YTkzODM5ZmZkMjFiMmRmNjNlZGQxZjY5ZjRmN2M4NGIwM2I5YzU0ZDU5Y2Q1NTlhZGYyZWIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NE5KR0otRTRZNTEtSFVRNkItMDJHSlMtVUxNUVMtTUtUWFY=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNyAxMTozMzozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


{"documentKey":"3UBH6-L7WX4-XW3Y7-EHPSX-JNM0Z-EOBFP","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-06-26T15:04:15Z","subtype":null,"ip":"176.22.125.29","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe825b1f266ac9c.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-574426896350","type":"nemid","signerName":"Carsten Bent Hansen"},{"signTime":"2021-06-27T08:31:03Z","subtype":null,"ip":"87.54.28.98","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbd22ad8115fc78.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:39463113-RID:1251101349483","type":"nemid","signerName":"Jacob Hjort"},{"signTime":"2021-06-27T11:34:03Z","subtype":null,"ip":"83.93.189.167","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe6947959713441.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-958951595723","type":"nemid","signerName":"Flemming Erik Petersen"}]}


 ========================= ============================ =============== ================================================================================================================ 
  Time                      Name                         IP              Activity                                                                                                        
 ========================= ============================ =============== ================================================================================================================ 
  2021-06-24 13:46:46 UTC   Michelle Dagasdas Schumann   87.54.28.98     The document was created                                                                                        
  2021-06-24 13:49:15 UTC   Michelle Dagasdas Schumann                   A signing request email was sent to "Carsten Bent Hansen" at "carstenbenthansen@live.dk"                        
  2021-06-26 13:50:10 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Carsten Bent Hansen" at "carstenbenthansen@live.dk"               
  2021-06-26 15:01:31 UTC   Carsten Bent Hansen          176.22.125.29   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-26 15:01:35 UTC   Carsten Bent Hansen          176.22.125.29   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-06-26 15:02:37 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:37 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:37 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:37 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:37 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:37 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:37 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:37 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:37 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:37 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:37 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:37 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:38 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:38 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:38 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:02:44 UTC   Penneo system                176.22.125.29   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-26 15:04:16 UTC   Carsten Bent Hansen          176.22.125.29   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                        
  2021-06-26 15:04:21 UTC   Michelle Dagasdas Schumann                   A signing request email was sent to "Jacob Hjort" at "jac@krestoncm.dk"                                         
  2021-06-27 08:30:44 UTC   Jacob Hjort                  87.54.28.98     The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-06-27 08:30:47 UTC   Penneo system                87.54.28.98     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-27 08:31:04 UTC   Jacob Hjort                  87.54.28.98     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2021-06-27 08:31:09 UTC   Michelle Dagasdas Schumann                   A signing request email was sent to "Flemming Erik Petersen" at "bogfpetersen@gmail.com"                        
  2021-06-27 11:30:44 UTC   Flemming Erik Petersen       66.102.9.40     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-27 11:30:47 UTC   Flemming Erik Petersen       66.102.9.58     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-27 11:30:49 UTC   Flemming Erik Petersen       83.93.189.167   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-06-27 11:31:13 UTC   Penneo system                83.93.189.167   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-27 11:34:04 UTC   Penneo system                83.93.189.167   The document signing process was completed                                                                      
  2021-06-27 11:34:04 UTC   Flemming Erik Petersen       83.93.189.167   The signer signed the document as dirigent                                                                      
 ========================= ============================ =============== ================================================================================================================ 


		2021-06-27T11:34:15+0000
	Original document certified by Penneo




